[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    марта 2018 года                                                                                                                    №
Об  установлении  размера платы за содержание  жилых  помещений
в общежитиях  муниципального  жилищного  фонда  сельского поселения Верхнеказымский
  В соответствии с  Жилищным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 188-ФЗ, соглашением о передаче администрацией сельского поселения Верхнеказымский осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения администрации Белоярского района, утвержденным решением Думы Белоярского района от 03 ноября  2016 года № 59 «О принятии органами местного самоуправления Белоярского района осуществления части полномочий органов местного самоуправления городского и сельских поселений в границах Белоярского района по решению вопросов местного значения и передаче органам местного самоуправления городского и сельских поселений в границах Белоярского района осуществления части полномочий органов местного самоуправления Белоярского района по решению вопросов местного значения»,

 п о с т а н о в л я ю:

1. Установить  размер  платы  за содержание жилых помещений в общежитиях муниципального жилищного фонда сельского поселения Верхнеказымский согласно приложению  к  настоящему  постановлению.

2.  Опубликовать настоящее постановление в газетах «Белоярские вести», «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление  вступает  в  силу после  его  официального  опубликования.
4.  Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Белоярского района Ойнеца А.В.

Глава Белоярского района                                                                                        С.П.Маненков
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Белоярского района                                                                                                                                                                                                             от    марта  2018 года №

Р А З М Е Р   П Л А Т Ы

за  содержание  жилых  помещений в общежитиях муниципального жилищного фонда  сельского поселения Верхнеказымский

	Наименование
	Размер платы за  содержание жилых  помещений в общежитиях, за один кв. метр занимаемой площади в месяц, рублей (без учета НДС)

	Общежития
	132,02

___________________